
UCHWAŁA NR XXVI/294/2020 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XX/231/2020 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 3 marca 2020 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty, ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r., poz. 713) oraz art. 6k ust. 1 pkt 1 i pkt 2, ust. 2, ust. 2a pkt 1 i pkt 5, ust. 3 i ust. 4a 
ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2020 r. poz. 1439) 
Rada Miejska w Augustowie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XX/321/2020 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 3 marca 2020 r. wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 3. Otrzymuje następujące brzmienie: 

„1. W przypadku nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne 
stawka opłaty za worek/pojemnik o określonej pojemności wynosi: 

a) pojemnik 60 litrów – 3,00 zł; 

b) pojemnik 80 litrów – 4,00 zł; 

c) pojemnik 110 litrów - 5,50 zł; 

d) pojemnik 120 litrów – 6,00 zł; 

e) pojemnik 140 litrów – 7,00 zł; 

f) pojemnik 240 litrów – 12,50zł; 

g) pojemnik 360 litrów – 19,00 zł; 

h) pojemnik 1100 litrów - 58,00 zł; 

i) pojemnik 7000 litrów (Kp7) – 370,00 zł; 

j) worek 80 litrów – 12,00 zł; 

k) worek 100 litrów –15,00 zł. 

2. Ustala się podwyższoną stawkę opłaty za worek/pojemnik, jeżeli właściciel nieruchomości 
nie wypełnia obowiązku zbierania odpadów komunalnych w sposób selektywny: 

a) pojemnik 60 litrów – 9,00 zł; 

b) pojemnik 80 litrów – 12,00 zł; 

c) pojemnik 110 litrów – 16,50 zł;| 

d) pojemnik 120 litrów – 18,00 zł; 

e) pojemnik 140 litrów – 21,00 zł; 

f) pojemnik 240 litrów – 37,50 zł; 

g) pojemnik 360 litrów – 57,00 zł; 

h) pojemnik 1100 litrów – 174,00 zł; 

i) pojemnik 7000 litrów (Kp7) – 1110,00 zł; 

j) worek 80 litrów – 36,00 zł; 

k) worek 100 litrów – 45,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

Id: 8302D5E5-C09E-47C6-A84F-1088A36FBEAD. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 listopada 2020 r.  

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

Id: 8302D5E5-C09E-47C6-A84F-1088A36FBEAD. Podpisany Strona 2



  
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym 

  
Podpis: Signature-431046503 
 Imię: Alicja 
 Nazwisko: Dobrowolska 
 Instytucja: Urząd Miejski w Augustowie 
 Miejscowość:  
 Województwo:  
 Kraj: PL 
 Data podpisu:  24 września 2020 r. 
 Zakres podpisu: Cały dokument 

Id: 8302D5E5-C09E-47C6-A84F-1088A36FBEAD. Podpisany Strona 3




